
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 от 12.12.2011                                                                                                        №172  

поселок Сенной 
 
 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,  
расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, 

Темрюкский район, пос. Приморский, ул. Прохладная, 16  
 
 

 Рассмотрев заключение комиссии по подготовке проекта Правил землеполь-
зования и застройки Сенного сельского поселения, применительно к территориям: 
пос. Сенной, пос. Приморский, пос. Соленый от 9 декабря 2011 года, на основании 
ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от  29 декабря  2004 года  
№ 190-ФЗ, в соответствии с Правилами  землепользования и застройки Сенного 
сельского поселения Темрюкского района, применительно к территориям: пос. 
Сенной, пос. Приморский, пос. Соленый, утвержденными решением Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района от 22 января 2010 года № 38, Уставом 
Сенного сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:     
        1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью  
1500,0 кв.м. с кадастровым номером 23:30:0501005:633, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Приморский, 
ул. Прохладная, 16 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для 
индивидуального жилищного строительства».        
        2. Рекомендовать  Лопатиной Людмиле Александровне обратиться в 
Темрюкский отдел Управления федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии (Росреестр) по Краснодарскому краю с целью внесения 
изменений в сведения Единого государственного реестра прав. 
       3. Разместить на официальном сайте  администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района в сети «Интернет».  
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по координации 
деятельности объектов ЖКХ, благоустройству сельского поселения, земельному 
контролю, имущественным отношениям) В.А.Дытченкова.  
      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 
 Глава Сенного сельского поселения   
 Темрюкского района                                            О.В.Чумак
                                                                                       
 
        


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

